

# **K.M.K Invest ApS**

**Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 31 07 35 37**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

---

Peter Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K.M.K Invest ApS Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 07 35 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Nikolajsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Acrylux Randers ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med handel, finansiering og dermed beslægtede formål.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabet VE 2010 ApS på i alt 6.579 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende.

Der er en væsentlig negativ egenkapital i dette selskab, og værdien af tilgodehavendet afhænger af, om elafregningspriserne udvikler sig i en positiv retning i fremtiden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.163 kr. mod -28.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032.454 kr. mod 763.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.163</b>	<b>-28.210</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.011.151	909.832
Andre finansielle indtægter	291.077	102.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224.270	-217.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.054.795</b>	<b>766.677</b>
Skat af årets resultat	-22.341	-2.821
<b>Årets resultat</b>	<b>1.032.454</b>	<b>763.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	804.573	709.832
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	117.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.032.454</b>	<b>763.856</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.761.808	27.950.657
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.079.000	5.854.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.840.808</u>	<u>33.805.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.840.808</u></b>	<b><u>33.805.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	198	264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.552	177.534
Tilgodehavender i alt	<u>167.750</u>	<u>177.798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.265.000	2.265.000
Værdipapirer i alt	<u>2.265.000</u>	<u>2.265.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.432.750</u></b>	<b><u>2.442.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.273.558</u></b>	<b><u>36.248.161</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.376.592	15.572.019
7 Overført resultat	9.990.647	9.873.365
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.602.839</b>	<b>25.678.384</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	106.131	262.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.131	262.955
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180.000
Gæld til pengeinstitutter	1.446.730	1.398.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.738.453	8.697.234
Selskabsskat	153.981	0
Anden gæld	30.491	15.927
Periodeafgrænsningsposter	2.933	2.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.564.588	10.306.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.670.719</b>	<b>10.569.777</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.273.558</b>	<b>36.248.161</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabet VE 2010 ApS på i alt 6.579 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende.

Der er en væsentlig negativ egenkapital i dette selskab, og værdien af tilgodehavendet afhænger af, om elafregningspriserne udvikler sig i en positiv retning i fremtiden.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.342	170.153
Andre finansielle omkostninger	52.928	47.118
	<u>224.270</u>	<u>217.271</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Acrylux Randers ApS	Randers	100 %

### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VE 2010 ApS, Egå	18 %	-18.153.817	4.945.259
		<u>-18.153.817</u>	<u>4.945.259</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

### 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	15.572.019	14.862.187
Resultatandel	804.573	709.832
	<u>16.376.592</u>	<u>15.572.019</u>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	9.873.366	9.927.341
Årets overførte overskud eller underskud	<u>117.281</u>	<u>-53.976</u>
	<b><u>9.990.647</u></b>	<b><u>9.873.365</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut på andre tilgodehavender kr. 6.579.000.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 177.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
